

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Tribúna multifunkčného ihriska ZŠ Spišský Štvrtok

Názov objektu Tribúna multifunkčného ihriska

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Spišský Štvrtok

IČO

DIČ

Objednávateľ Obec Spišský Štvrtok

Projektant Ing. Michal Babej

Zhotoviteľ LM No Limit s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

20.10.2024

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	5 646,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	20 899,79	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	2 160,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	3 072,26	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 778,05	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Pečiatka

LM No Limit s.r.o.
Ing. Marek LENGVARSKÝ
tel.: 0907 35 22 54
Mgr. Ľuboš LENGVARSKÝ
tel.: 0907 33 54 77

Pečiatka Partizánska 119/36, 053 15 Hrabušice
IČO: 36 85 21 55 IČ DPH: SK2022480405

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		31 778,05
24	## %	0,00 DPH	0,00
25	## %	31 778,05 DPH	6 355,61
26	Cena s DPH (r. 23-25)		38 133,66

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kľzavá doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Tribúna multifunkčného ihriska ZŠ Spišský Štvrtok
 Objekt: Tribúna multifunkčného ihriska
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Spišský Štvrtok
 Zhotoviteľ: LM No Limit s.r.o.
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D		HSV		Práce a dodávky HSV				26 545,790
D		1		Zemné práce				3 118,856
1	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	43,144	7,480	322,717
2	K	001	122201109	Pripíratok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	21,572	0,960	20,493
3	K	001	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	60,950	31,500	1 919,925
4	K	001	132201109	Pripíratok k cene za lepiivosť horniny 3	m ³	30,475	0,950	28,951
5	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m ³	94,594	5,700	539,186
6	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	94,594	0,840	79,459
7	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	9,500	6,000	57,000
8	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m ²	160,000	0,600	96,000
9	K	001	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	134,450	0,410	55,125
D		3		Zvislé a kompletné konštrukcie				9 792,588
10	K	002	211971121	Zhotovenie opláštenia z geotextílie v rýhe alebo v záreze	m ²	52,600	1,500	78,900
11	M	MAT	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová	m ²	60,000	1,900	114,000
12	K	011	311271000	Múrovo z tvárnic plotových betónových hr. 200 mm so zálievkou vč. výstuže	m ²	51,840	98,200	5 090,688
13	K	011	311271322	Múrovo z tvárnic DT-25 - 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m ²	27,000	51,000	1 377,000
14	K	015	327210200	Gabiónové oporné múry s výplňou z lomového kameňa	m ³	17,400	180,000	3 132,000
D		5		Spevnené plochy				5 015,814
15	K	221	564201111	Podklad alebo podsyp z piesku s rozprestretím, vhlčením a zhutnením po zhutnení hr. 40 mm	m ²	134,450	1,420	190,919
16	K	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m ²	134,450	6,100	820,145
17	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	134,450	15,000	2 016,750
18	M	MAT	5922913201	Zámková dlažba sivá hrúbky 6 cm	m ²	140,000	14,200	1 988,000
D		6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 148,148
19	K	011	631313511	Mazanina z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 80 do 120 mm - podkladný betón	m ³	4,536	98,500	446,796

20	K	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	18,360	38,200	701,352
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce				5 705,040
21	K	221	917762111	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	63,800	9,800	625,240
22	M	MAT	5922925101	Obrubník betónový 100x25x10 cm farba sivá	ks	64,000	7,000	448,000
23	K	221	917831611	Osadzovanie palisád obýľých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	35,000	16,400	574,000
24	K	221	917831612	Osadzovanie palisád obýľých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	39,000	18,200	709,800
25	M	MAT	5922901861	Palisáda betónová 12/9,7/40 cm, sivá	ks	288,000	4,000	1 152,000
26	M	MAT	5922901881	Palisáda betónová 12/9,7/60 cm, sivá	ks	324,000	6,000	1 944,000
27	K	221	918101111	Lôžko pod obrubníky z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,100	120,000	252,000
	D	99		Presun hmôt HSV				1 765,344
28	K	221	998223011	Presun hmôt pre spevnené plochy s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	238,560	7,400	1 765,344
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 232,259
	D	762		Konštrukcie tesárske				4 962,499
29	K	762	7622220PC	Montáž drevených lavíc z fošien	m	216,000	8,900	1 922,400
30	M	MAT	6051533605	Fošne, dosky SM/JD akost I - hoblované rezivo	m3	2,000	450,000	900,000
31	K	762	762311103	Montáž kotevných želez, pásoviny s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	144,000	4,500	648,000
32	M	MAT	1335138001	Nerezová pásovina š. 50 x hr.8 mm	m	42,000	30,000	1 260,000
33	K	762	762195000	Spojovacie prostriedky	m3	2,000	9,800	19,600
34	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	50,595	4,200	212,499
	D	783		Dokončovacie práce - nátery				269,760
35	K	783	783726301	Nátery tesárskych konštrukcií 2x lakovaním	m2	56,200	4,800	269,760
				<u>Celkom</u>				31 778,049